Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 103/2004.
Em, 26 de maio de 2004.

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, das seguintes necessidades:

Que seja providenciada para a comunidade de Iriri, uma
revisão no sistema de iluminação local, visando substituição de lâmpadas
queimadas.

Que seja feito o aperfeiçoamento do sistema de coleta de
lixo, com o aumento de número de tambores.

Plenário Ulisses Guimarães, 26 de maio de 2004

JUAREZBEZERRA LEITE

VEREADOR

Hoia'..

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344-Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br